



## CONVOCATORIA

La presente convocatoria tiene por objeto, informar y participar, en la elaboración, organización y gestión de Proyectos del Presupuesto Participativo 2023-2024, la Reunión de Diagnóstico, se llevará a cabo el día 09 de abril del 2023, a las 16:00 hrs.p.m., en el edificio de la Subdelegación de Magdalena Petlacalco, ubicada en calle 5 de mayo No.1 Esquina Juárez, por las Autoridades Tradicionales de la Comunidad y los ciudadanos que quieran participar, con el fin de determinar qué proyectos, serán presentados, en la Asamblea.

La Asamblea Deliberativa, se llevará a cabo el día 16 de abril del 2023, a las 09:30 hrs.a.m., en la Explanada de la Subdelegación de Magdalena Petlacalco, ubicada en calle 5 de mayo No.1 Esquina Juárez, para decidir qué proyectos se presentarán del Presupuesto Participativo 2023-2024, a la Alcaldía Tlalpan.

## ORDEN DEL DIA

- 1)REGISTRO DE ASISTENCIA
- 2)PRESENTACION DE AUTORIDADES REPRESENTATIVAS DEL PUEBLO DE MAGDALENA PETLACALCO.
- 3)PRESENTACION DE INVITADOS.
- 4)PRESENTACION DE PROYECTOS, PRODUCTO DE LA REUNIÓN DE DIAGNÓSTICO DEL DIA 04 DE ABRIL, PARA CONSIDERACION DE LA ASAMBLEA.
- 5)PRESENTACION DE ENLACE, COMITÉ Y MIEMBROS DE SEGUIMIENTO.
- 6) CLAUSURA

Debido a la importancia del tema a tratar, esperamos contar con su puntual asistencia.

puntual asistencia. Magdalena Petlacalco, Tlalpan, CDMX a 29 de marzo del 2023. SUBDELEGACIÓN MAGDALENA PETLACALCO ATENTAMENTE MVZ. JUAN MANUEL OVANDO MENDOZA SUBDELEGADO DEL PUEBLO DE CALCO MISARIADO DE BIENE C. ERRAÍN SOSA GARCÍA C. DANIEL SOSA GARCÍ MISARIADO COMUNAL DEL COMISARIADO EJIDAL DEL PEBLO 00-012-9-000 TLALPAN CON E MAGDALENA PETEA DE MAGDALENA PETLACÀ Pellacalco Alcal. Trabati

5 de mayo No. 1, Esquina Juárez, Magdalena Petlacalco Alcaldía Tlalpan, C.P. 14480, Teléfono 5547892866